Suscipe Domine sacrificium oblationis et laudum quod nos interveniente <i>Secr</i>	978
Suscipe munera Domine quaesumus exultantis Ecclesiae <i>Secr</i>	457
Suscipe munera quaesumus Domine quae tibi de tua largitate deferimus <i>Secr</i>	561
Suscipe quaesumus Domine munera nostris oblata servitutis <i>Secr</i>	150
Suscipe quaesumus Domine munera populi tui pro martyrum tuorum Nazarii et Celsi <i>Secr</i>	918
Suscipe quaesumus Domine munera populorum <i>Secr</i>	444
Suscipe quaesumus Domine pouli tui votiva munera et qui pondere <i>Secr</i>	670
Suscipe quaesumus Domine preces populi tui cum oblationibus hostiarum <i>Secr</i>	373
Suscipe quaesumus Domine preces populi tui cum oblationibus hostiarum <i>Secr</i>	379
Suscipe quaesumus Domine preces populi tui cum oblationibus hostiarum <i>Secr</i>	426
Suscipe quaesumus Domine preces populi tui cum oblationibus <i>Secr</i>	215
Suscipe quaesumus Domine tuorum munera famulorum quae intercedente <i>Secr</i>	934
Suscipe quaesumus <i>Secr</i>	1291
Suscipe sacrificium Domine quod tibi pro animabus patris et matris meae offero <i>Secr</i>	1311
Suscipiamus Domine misericordiam tuam in medio templi <i>PC</i>	4
Suscipiat Clementia tua Domine quaesumus de manibus nostris oblatum <i>Secr</i>	1233
Suscipientes Domine sacra mysteria suppliciter deprecamur <i>PC</i>	151
Te Domine suppliciter exorare [De Apostolis] <i>Praef</i>	391
Te igitur clementissime Pater <i>Var</i>	396
Te quidem Domine omni tempore sed in hoc potissimum [Paschalis] <i>Praef</i>	388
Thomas unus ex duodecim <i>Io 20, 24-29</i>	665
Tibi Domine sacrificia dicata reddantur <i>Secr</i>	569
Tribuant nobis quaesumus Domine continuum tua sancta praesidium <i>PC</i>	778
Tribue nobis Domine caelestis mensae et virtutis satietatem <i>PC</i>	474
Tribue quaesumus Domine ut eum praesentibus immolemus <i>Secr</i>	67
Tribue quaesumus Domine ut per haec sancta quae sumpsimus <i>PC</i>	478
Tribue quaesumus omnipotens Deus sanctorum martyrum tuorum Nazarii <i>PC</i>	919
Tribue quaesumus omnipotens Deus ut beati Savini martyris tui <i>Secr</i>	654
Tua Domine muneribus altaria cumulamus illius nativitatem <i>Secr</i>	868
Tua nos Domine medicinalis operatio et a nostris perversitatibus <i>PC</i>	558
Tua nos Domine protectione defende <i>Or</i>	212
Tua nos Domine quaesumus medicinalis operatio et a nostris perseverantibus <i>PC</i>	632
Tua nos Domine sacramenta custodiant et contra diabolicos <i>Secr</i>	589
Tua nos Domine sperantes in te quae sumpsimus sacramenta custodiant <i>PC</i>	1243
Tua nos quaesumus Domine sancta purificent <i>PC</i>	267
Tueatur quaesumus Domine dextera tua populum tuum deprecantem <i>Or</i>	303
Tuere Domine populum tuum et ab omnibus <i>Or</i>	116
Tuere quaesumus Domine familiam tuam ut salutis <i>Or</i>	606
Tui Domine perceptione sacramenti et a nostris mundemur occultis <i>PC</i>	1130
Tui Domine perceptione sacramentis et a nobis mundemur <i>PC</i>	141
Tui nobis Domine communicatio sacramenti et purificationem conferat <i>PC</i>	566
Tui nos Domine sacramenti libatio <i>PC</i>	125
Tui nos Domine sacramenti libatio <i>PC</i>	21
Tuorum Domine largitate donorum et temporalibus <i>PC</i>	146
Una sabbati Maria Magdalene <i>Io 20,1-9</i>	452
Unde et memores Domine nos servi tui <i>Var</i>	403
Undecim discipuli abierunt <i>Mt 28, 16-20</i>	448
Uniquique vestrum data est gratia <i>Eph 4, 7-13</i>	1148
Ure igne Sancti Spiritus renes nostros et cor nostrum Domine ut tibi <i>Or</i>	1250
Ut nobis Domine tua sacrificia dent salutem beatus confessor <i>PC</i>	1003
Ut nobis Domine tua sacrificia dent salutem beatus N. <i>PC</i>	1200
Ut nos Domine tribuis sollemne tibi deferre ieiunium <i>Or</i>	608
Ut percepta nos Domine tua sancta purificent beatorum martyrum tuorum Proti <i>PC</i>	1026
Ut sacris Domine reddamur digni muneribus fac nos tui quaesumus <i>PC</i>	636
Ut sacris Domine reddamur digni muneribus fac nos tuis <i>PC</i>	176
Vado ad eum qui me misit <i>Io 16, 5-14</i>	468
Veneranda nobis Domine huius diei festivitas opem conferat salutarem in qua sancta <i>Or</i>	981
Venit ad Iesum Leprosus deprecans eum <i>Mt 1, 40-44</i>	164
Venit ad Iesum vir cui nomen Iairus <i>Lc 8, 41-56</i>	524

Venit Iesus in civitatem Samariae <i>Io 4, 5-42</i>	224
Venit Iesus in partes <i>Mt 16, 13-19</i>	882
Venit Iesus in partes <i>Mt 16,13-19</i>	746
Vere dignum et iustum est aequum et salutare nos tibi <i>Var</i>	307
Vere dignum et iustum est aequum et salutare nos tibi <i>Or</i>	729
Vespere autem sabbati <i>Mt 28, 1-7</i>	372
Videns civitatem flevit super illam <i>Lc 19, 41-47</i>	564
Videns Iesus turbas ascendit in montem <i>Mt 5, 1-12</i>	1096
Videte ne quis vos seducat <i>Mt 24, 4-13</i>	1189
Vidi civitatem sanctam <i>Apc 21, 2-5a</i>	1219
Vidit Iesus hominem sedentem <i>Mt 9, 9-13</i>	1048
Vidit Iesus publicanum nomine Levi <i>Lc 5, 27-32</i>	1044
Vigilate quia nescitis <i>Mt 24, 42-46</i>	1193
Vivificet nos quaesumus Domine huius participatio sacramenti <i>PC</i>	578
Vota nostra quaesumus Domine pio favore prosequere <i>PC</i>	785
Vota populi tui Domine propitius intende et cuius nos tribuis <i>Secr</i>	1125
Vota populi tui quaesumus Domine propitius intende <i>Secr</i>	1040
Vota quaesumus Domine supplicantis populi caelesti pietate <i>Or</i>	75
Votiva Domine dona percepimus <i>PC</i>	687
Votivus nos quaesumus Domine beati martyris tui N. <i>Or</i>	1157

B Index analyticus

Orationes

<i>Or A cunctis nos quaesumus Domine mentis et corporis defende a periculis</i>	647	<i>Or Auxilium tuum nobis Domine quaesumus placatus impende et intercedentibus</i>	992
<i>Or Absolve Domine quaesumus tuorum delicta populorum et a peccatorum</i>	591	<i>Or Beati confessoris tui Iuvenalis atque pontificis</i>	804
<i>Or Absolve quaesumus Domine nostrorum vincula peccatorum</i>	131	<i>Or Beati Evangelistae Matthaei</i>	1047
<i>Or Ad te nos Domine</i>	1262	<i>Or Beati Hermetis martyris tui intercessio</i>	998
<i>Or Adesto Domine</i>	1203	<i>Or Beati Ioannis Baptistae nos Domine</i>	860
<i>Or Adesto Domine famulis tuis et perpetuam benignitatem</i>	187	<i>Or Beati Ioannis evangelistae quaesumus Domine supplicatione placatus</i>	677
<i>Or Adesto Domine populo tuo ut beati Nicomedis</i>	1034	<i>Or Beati Laurentii martyris tui Domine gratia geminata nos semper</i>	958
<i>Or Adesto Domine quaesumus supplicationibus nostris ut esse</i>	156	<i>Or Beati Laurentii martyris honorabilem</i>	987
<i>Or Adesto Domine supplicationibus nostris et intercessionibus beatissimorum</i>	931	<i>Or Beati Laurentii nos faciat</i>	986
<i>Or Adesto Domine supplicationibus nostris et viam famulorum tuorum in salutis</i>	1241	<i>Or Beati Tiburtii nos Domine foveant</i>	967
<i>Or Adesto Domine supplicationibus nostris quas in sanctorum tuorum</i>	850	<i>Or Beatorum martyrum pariterque pontificum Cornelii et Cypriani</i>	1028
<i>Or Adesto Domine supplicationibus nostris quas in sanctorum tuorum Donati</i>	952	<i>Or Beatorum martyrum tuorum Domine Saturnini et</i>	1134
<i>Or Adesto Domine supplicationibus nostris ut qui ex iniquitate nostra</i>	1127	<i>Or Beatorum nos Domine Proti</i>	1024
<i>Or Adesto quaesumus Domine supplicationibus nostris ut qui ex iniquitate</i>	717	<i>Or Beatus apostolus tuus Thomas cuius sollemnia</i>	661
<i>Or Adesto supplicationibus nostris Omnipotens Deus et has candelas</i>	728	<i>Or Benedic Domine hos fructus uvae novos</i>	949
<i>Or Adesto supplicationibus nostris omnipotens Deus et quibus</i>	172	<i>Or Benedic Domine Iesu Christe hanc creaturam cerae</i>	727
<i>Or Adesto supplicationibus nostris omnipotens Deus et quibus</i>	288	<i>Or Benedic Domine plebem tuam et beatissimorum martyrum tuorum Naboris</i>	899
<i>Or Adesto supplicationibus nostris omnipotens Deus ut quibus fiduciam sperandae pietatis</i>	999	<i>Or Concede</i>	1223
<i>Or Adiuva nos Deus salutaris noster et ad beneficia</i>	320	<i>Or Concede nobis Domine praesidia militiae christianae</i>	103
<i>Or Adsit nobis quaesumus Domine virtus Spiritus Sancti quae et corda nostra</i>	510	<i>Or Concede nobis Omnipotens Deus sanctae martyris tuae Euphemiae</i>	764
<i>Or Annue quaesumus omnipotens Deus ut nos sanctorum Mauritii</i>	1051	<i>Or Concede nobis omnipotens Deus ut qui beati Ioannis Baptistae</i>	861
<i>Or Ascendat ad te Domine preces nostrae et ab Ecclesia</i>	136	<i>Or Concede nobis quaesumus omnipotens Deus venturum beati apostoli N.</i>	1147
<i>Or Aurem tuam quaesumus Domine precibus nostris accomoda</i>	9	<i>Or Concede quaesumus omnipotens Deus fragilitati nostrae praesidium</i>	980
		<i>Or Concede quaesumus omnipotens Deus ut ad meliorem vitam sanctorum tuorum</i>	692
		<i>Or Concede quaesumus omnipotens Deus ut nos Unigeniti tui nova per carnem</i>	48
		<i>Or Concede quaesumus omnipotens Deus ut qui ex merito nostrae actionis</i>	233
		<i>Or Concede quaesumus omnipotens Deus ut qui festa paschalia quae venerando colimus</i>	429

<i>Or</i> Concede quaesumus omnipotens Deus ut qui festa paschalia venerando egimus	451	<i>Or</i> Da nobis quaesumus omnipotens Deus ut ieiunando tua gratia	605
<i>Or</i> Concede quaesumus omnipotens Deus ut qui hodierna die Unigenitum tuum	479	<i>Or</i> Da nobis quaesumus omnipotens Deus ut qui infirmitatis nostrae conscii	263
<i>Or</i> Concede quaesumus omnipotens Deus ut qui paschalia festa agimus	367	<i>Or</i> Da nobis quaesumus omnipotens Deus vitiatorum nostrorum flammam extinguere	964
<i>Or</i> Concede quaesumus omnipotens Deus ut qui Paschalis festivitatis	435	<i>Or</i> Da quaesumus Domine nostris effectum ieiunium	193
<i>Or</i> Concede quaesumus omnipotens Deus ut qui peccatorum nostrorum	428	<i>Or</i> Da quaesumus Domine populis christianis	147
<i>Or</i> Concede quaesumus omnipotens Deus ut qui protectionis tuae gratiam quaerimus	217	<i>Or</i> Da quaesumus Domine populo tuo diabolica vitare contagia	621
<i>Or</i> Concede quaesumus omnipotens Deus ut qui protectionis tuae gratiam quaerimus	298	<i>Or</i> Da quaesumus Domine populo tuo salutem mentis et corporis	192
<i>Or</i> Concede quaesumus omnipotens Deus ut qui resurrectionis	383	<i>Or</i> Da quaesumus Domine populo tuo salutem mentis et corporis	278
<i>Or</i> Concede quaesumus omnipotens Deus ut qui sub peccati	23	<i>Or</i> Da quaesumus omnipotens Deus ut beati Silvestri confessoris	689
<i>Or</i> Concede quaesumus omnipotens Deus ut sicut apostolorum tuorum Simonis et Iudae	1084	<i>Or</i> Da quaesumus omnipotens Deus ut qui beatae Anastasiae (commemor.)	42
<i>Or</i> Convertite nos Deus salutaris noster	127	<i>Or</i> Da quaesumus omnipotens Deus ut qui beatae Priscae	699
<i>Or</i> Corda nostra quaesumus Domine venturae festivitatis splendor illustret	64	<i>Or</i> Da quaesumus omnipotens Deus ut qui beati Mennae	1110
<i>Or</i> Cordibus nostris quaesumus Domine gratiam tuam benignus infunde	203	<i>Or</i> Da quaesumus omnipotens Deus ut qui beatorum martyrum tuorum Gordiani	810
<i>Or</i> Cordibus nostris quaesumus Domine gratiam tuam benignus infunde	294	<i>Or</i> Da quaesumus omnipotens Deus ut qui nova incarnati	41
<i>Or</i> Crescat Domine semper in nobis sanctae iucunditatis affectus	713	<i>Or</i> Da quaesumus omnipotens Deus ut sacro nos purificante ieiunio	188
<i>Or</i> Crescat in nobis Domine semper sanctae iucunditatis affectus et beatae Christinae	908	<i>Or</i> Deprecationem nostram quaesumus Domine benignus exaudi	535
<i>Or</i> Custodi Domine quaesumus Ecclesiam tuam propitiatione perpetua	583	<i>Or</i> Deprecationem nostram quaesumus Domine benignus exaudi et quibus	242
<i>Or</i> Da Ecclesiae tuae Domine quaesumus sancto Vito intercedente	841	<i>Or</i> Deus a quo bona cuncta procedunt largire supplicibus tuis	471
<i>Or</i> Da nobis deus per gratiam Spiritus Sancti tui Paracliti novam	520	<i>Or</i> Deus a quo et Iudas reatus sui poenam	331
<i>Or</i> Da nobis Domine quaesumus ut et mundi cursus pacifice nobis	543	<i>Or</i> Deus a quo et Iudas reatus sui poenam	339
<i>Or</i> Da nobis omnipotens Deus in beati archangeli tui Michaelis	1062	<i>Or</i> Deus a quo sancta desiderio recta consilia et iusta sunt opera	1238
<i>Or</i> Da nobis quaesumus Domine beati Apostoli tui Thomae	664	<i>Or</i> Deus apud quem beati martyr Quirici continuata festivitas	902
<i>Or</i> Da nobis quaesumus Domine imitari quod colimus	672	<i>Or</i> Deus cuius adoranda potentia maiestatis flammae saevientis	609
<i>Or</i> Da nobis quaesumus Domine perseverantem in tua voluntate	283	<i>Or</i> Deus cuius dextera beatum Petrum	892
<i>Or</i> Da nobis quaesumus Domine perseverantem in tua voluntate (vesp.)	273	<i>Or</i> Deus cuius hodierna die praeconium Innocentes	684
<i>Or</i> Da nobis quaesumus omnipotens Deus ut beati Matthaevi	1043	<i>Or</i> Deus cuius miseratione animae fidelium requiescunt famulis et famulabus	1285
		<i>Or</i> Deus cuius providentia in sui dispositione	555
		<i>Or</i> Deus cuius Unigenitus in substantia nostrae carnis	73
		<i>Or</i> Deus fidelium Pater Summe	362

<i>Or</i> Deus illuminator omnium gentium da populis perpetua pace gaudere (alia)	74	<i>Or</i> Deus qui culpas delinquentibus districte feriendo percutis	780
<i>Or</i> Deus in quo vivimus et movemur et sumus pluviam nobis tribue congruentem	1259	<i>Or</i> Deus qui de Beatae Mariae Virginis utero verbum tuum	760
<i>Or</i> Deus in te sperantium fortitudo adesto propitius	527	<i>Or</i> Deus qui diligentibus te bona invisibilium praeparasti	547
<i>Or</i> Deus incommutabilis virtus et lumen aeternum	361	<i>Or</i> Deus qui dispersa congregas et congregata conservas	308
<i>Or</i> Deus incommutabilis virtus et lumen aeternum respice	491	<i>Or</i> Deus qui diversitatem gentium in confessione tui nominis	442
<i>Or</i> Deus indulgentiarum Domine da animabus famulorum famularumque tuarum	1279	<i>Or</i> Deus qui Ecclesiam tuam annua quadragesimali observatione	122
<i>Or</i> Deus innocentiae restitutor et amator	182	<i>Or</i> Deus qui Ecclesiam tuam apostoli tui Petri fide et nomine consecrasti	880
<i>Or</i> Deus misericordiae Deus pietatis Deus indulgentiae indulge quaeso et miserere	1314	<i>Or</i> Deus qui Ecclesiam tuam novo semper fetu multiplicas	431
<i>Or</i> Deus mundi conditor et rector qui hunc diem in beatorum martyrum tuorum Hippolyti	970	<i>Or</i> Deus qui Ecclesiam tuam semper gentium vocatione	366
<i>Or</i> Deus omnium fidelium pastor et rector famulum tuum N. pontificem nostrum quem pastorem	1265	<i>Or</i> Deus qui errantibus ut in viam possint redire	463
<i>Or</i> Deus quem diligere et amare iustitia est	304	<i>Or</i> Deus qui es sanctorum tuorum splendor miraculis quique hodierna	941
<i>Or</i> Deus quem docente Spiritu Sancto paterno nomine invocare	522	<i>Or</i> Deus qui et iustis praemia meritorum	248
<i>Or</i> Deus qui ad animarum medelam ieiunii devotione castigari	519	<i>Or</i> Deus qui fidelium mentes unius efficit voluntatis	467
<i>Or</i> Deus qui antiqua miracula etiam in praesenti quoque saeculo	363	<i>Or</i> Deus qui hanc sacratissimam noctem gloria dominicae Resurrectionis	371
<i>Or</i> Deus qui Apostolis tuis Sanctum dedisti Spiritum	506	<i>Or</i> Deus qui hanc sacratissimam noctem veri luminis	37
<i>Or</i> Deus qui beati Gregorii famuli tui aeternae beatitudinis	756	<i>Or</i> Deus qui hodierna die beatum Dionysium	1075
<i>Or</i> Deus qui beato Petro	745	<i>Or</i> Deus qui hodierna die corda fidelium Sancti Spiritus	500
<i>Or</i> Deus qui beatum Gregorium pontificem	752	<i>Or</i> Deus qui hodierna die per Unigenitum tuum	377
<i>Or</i> Deus qui beatum Leonem pontificem	874	<i>Or</i> Deus qui hodierna die Unigenitum tuum gentibus	69
<i>Or</i> Deus qui beatum Marcum evangelistam	775	<i>Or</i> Deus qui hodiernam diem apostolorum tuorum Petri et Pauli	881
<i>Or</i> Deus qui beatum Mathiam apostolorum	749	<i>Or</i> Deus qui in Abrahae famuli tui opere humano generi	488
<i>Or</i> Deus qui beatum Petrum apostolum a vinculis	929	<i>Or</i> Deus qui in deserti regione multitudinem populi tua virtute	237
<i>Or</i> Deus qui beatum Sebastianum martyrem tuum	707	<i>Or</i> Deus qui in Filii tui humilitate iacentem mundum erexisti	459
<i>Or</i> Deus qui caritatis dona per gratiam Sancti Spiritus tuorum cordibus fidelium	1271	<i>Or</i> Deus qui in praeclara salutiferae crucis inventione	800
<i>Or</i> Deus qui conspicias quia ex nostra pravitate	22	<i>Or</i> Deus qui ineffabilibus mundum renovas sacramentis	259
<i>Or</i> Deus qui conspicias quia ex nulla nostra actione	95	<i>Or</i> Deus qui inter apostolicos sacerdotes famulos tuos pontificali seu sacerdotali	1280
<i>Or</i> Deus qui conspicias quia ex nulla nostra virtute subsistimus	1109	<i>Or</i> Deus qui inter cetera potentiae tuae miracula etiam in sexu	738
<i>Or</i> Deus qui conspicias quia ex nulla nostra virtute subsistimus	944	<i>Or</i> Deus qui iustificas impium et non vis mortem peccatoris maiestatem	1268
<i>Or</i> Deus qui conspicias quia nos undique mala nostra perturbant	807	<i>Or</i> Deus qui licet sis magnus in magnis mirabilia tamen gloriosus	688
<i>Or</i> Deus qui culpa offenderis paenitentia	108B		

<i>Or Deus qui mirabiliter creasti hominem et mirabilius redemisti</i>	360	<i>Or Deus qui nos redemptionis nostrae</i>	33
<i>Or Deus qui miro dispensationis ordine</i>	306	<i>Or Deus qui nos Resurrectionis dominicae annua sollemnitate laetificas</i>	437
<i>Or Deus qui miro ordine angelorum ministeria</i>	1058	<i>Or Deus qui nos sancti Columbani sacerdotis</i>	1119
<i>Or Deus qui multitudinem gentium</i>	886	<i>Or Deus qui nos sanctorum confessorum N. et N.</i>	1212
<i>Or Deus qui nobis ad celebrandam paschale sacramentum liberiores</i>	446	<i>Or Deus qui nos sanctorum martyrum tuorum Processi et Martiniani</i>	889
<i>Or Deus qui nobis beatorum apostolorum tuorum Petri et Pauli</i>	873	<i>Or Deus qui omne cor patet et omnis voluntas loquitur et quem nullum latet</i>	1229
<i>Or Deus qui nobis per prophetam ora praecepisti temporalia</i>	489	<i>Or Deus qui omnipotentiam tuam parcendo maxime et miserando</i>	567
<i>Or Deus qui nobis per prophetarum ora praecepisti temporalia</i>	368	<i>Or Deus qui peccati veteris hereditatem mortem in qua posteritatis</i>	340
<i>Or Deus qui nobis per singulos annos huius sancti templi tui</i>	1218	<i>Or Deus qui per mortem Filii tui destruxisti mortale saeculum</i>	338
<i>Or Deus qui nos ad celebrandam praesentem festivitatem utriusque testamenti</i>	490	<i>Or Deus qui populum tuum de hostis callidi servitute liberasti</i>	430
<i>Or Deus qui nos ad celebrandum paschale sacramentum</i>	365	<i>Or Deus qui praecipuum est</i>	1275
<i>Or Deus qui nos ad santi Hilarii</i>	1095	<i>Or Deus qui praesentem diem honorabilem nobis in beati Ioannis</i>	865
<i>Or Deus qui nos annua apostolorum tuorum Philippi et Iacobi sollemnitate laetificas</i>	793	<i>Or Deus qui pro nobis Filium tuum crucis patibulum</i>	326
<i>Or Deus qui nos annua beatae Agnetis virginis et martyris tuae</i>	724	<i>Or Deus qui sacramento festivitatis hodiernae universam Ecclesiam</i>	493
<i>Or Deus qui nos annua beatae Caeciliae</i>	1115	<i>Or Deus qui salutis aeternae beatae Mariae</i>	55
<i>Or Deus qui nos annua beati Clementis martyris tui atque pontificis</i>	1118	<i>Or Deus qui sanctis tuis Abdon</i>	926
<i>Or Deus qui nos annua beati Prosperi</i>	1128	<i>Or Deus qui sollemnitate paschali mundo remedia</i>	424
<i>Or Deus qui nos annua beatorum martyrum tuorum Cyriaci</i>	955	<i>Or Deus qui sperantibus in te misereri potius eligis quam irasci</i>	268
<i>Or Deus qui nos annua beatorum martyrum tuorum Marcellini</i>	826	<i>Or Deus qui tribus pueris mitigasti</i>	158
<i>Or Deus qui nos annua sanctorum martyrum tuorum Gervasii</i>	847	<i>Or Deus qui tribus pueris mitigasti</i>	27
<i>Or Deus qui nos beatae Mariae semper Virginis et beatorum apostolorum tuorum</i>	1226	<i>Or Deus qui tribus pueris mitigasti flammam ignium concede</i>	523
<i>Or Deus qui nos beati Barnabae</i>	835	<i>Or Deus qui Unigeniti tui Domini nostri Iesu Christi pratorioso sanguine</i>	1027
<i>Or Deus qui nos beati Caesarii</i>	1094	<i>Or Deus qui universum mundum beati Pauli Apostoli</i>	721
<i>Or Deus qui nos beati Eusebii</i>	973	<i>Or Deus qui virginalem aulam beatae Mariae</i>	976
<i>Or Deus qui nos beati Georgii martyris tui meritis et intercessione laetificas</i>	771	<i>Or Deus virtutum cuius est totum quod est optimum</i>	551
<i>Or Deus qui nos beati Stephani</i>	938	<i>Or Devotionem populi tui quaesumus Domine benignus intende</i>	138
<i>Or Deus qui nos beati Theodori</i>	1106	<i>Or Dirigat corda nostra quaesumus Domine tuae miseracionis operatio</i>	625
<i>Or Deus qui nos concedis sanctorum martyrum tuorum Felicissimi</i>	945	<i>Or Domine Deus noster multiplica super nos gratiam tuam et quarum</i>	1215
<i>Or Deus qui nos concedis sanctorum martyrum tuorum N. et N.</i>	1170	<i>Or Domine Deus noster multiplica super nos misericordiam tuam et quorum</i>	1090
<i>Or Deus qui nos conspicis ex nostra infirmitate deficere beato Callisto</i>	1078	<i>Or Domine Deus Pater omnipotens lumen indeficiens qui es cognitor</i>	731
<i>Or Deus qui nos in tantis periculis constitutos</i>	87	<i>Or Domine sancte Pater omnipotens aeternae Deus benedicere et sanctificare</i>	730
<i>Or Deus qui nos patrem et matrem honorare praecepisti miserere</i>	1310		
<i>Or Deus qui nos per beatos apostolos tuos Simonem et Iudam</i>	1087		

<i>Or</i> Ecclesiam tuam Domine benignus illustra	681	<i>Or</i> Festina quaesumus Domine ne tardaveris	14
<i>Or</i> Ecclesiam tuam Domine miseratio continuata mundet et muniat	587	<i>Or</i> Fiat Domine quaesumus per gratiam tuam fructuosus nostrae	264
<i>Or</i> Esto Domine plebi tuae sanctificator et custos	911	<i>Or</i> Fideles tui Deus per tua dona firmentur	121
<i>Or</i> Esto Domine propitius plebi tuae et quam	148	<i>Or</i> Fideles tuos Domine benedictio desiderata confirmet	162
<i>Or</i> Esto quaesumus Domine propitius plebi tuae	293	<i>Or</i> Fidelium Deus omnium conditor et redemptor animabus famulorum famularumque	1286
<i>Or</i> Exaudi Domine	1196	<i>Or</i> Fraternal nos Domine martyrum tuorum corona laetificet	930
<i>Or</i> Exaudi Domine populum tuum cum sanctorum tuorum Marii Mathae	703	<i>Or</i> Gaudeat plebs tua omnipotens Deus ut beati Savini martyris tui	653
<i>Or</i> Exaudi Domine preces nostras et populus tuus qui sub tantis sanctorum	917	<i>Or</i> Ieiunia nostra quaesumus Domine benigno favore prosequere	223
<i>Or</i> Exaudi Domine quaesumus preces nostras et interveniente beato Marco	1096	<i>Or</i> Inclina Domine aurem tuam ad preces nostras quibus misericordiam	1281
<i>Or</i> Exaudi nos Deus salutaris noster ut sicut beatae Luciae	657	<i>Or</i> Inclinantes se Domine maiestati tuae propitiatu intende	108A
<i>Or</i> Exaudi nos Deus salutaris noster ut sicut de	1005	<i>Or</i> Indignos quaesumus Domine	24
<i>Or</i> Exaudi nos misericors Deus et mentibus	152	<i>Or</i> Ineffabilem misericordiam tuam nobis Domine clementer ostende	1253
<i>Or</i> Exaudi nos omnipotens et misericors Deus et continentiae	208	<i>Or</i> Infirmiorem nostram quaesumus Domine propitius respice et mala omnia	1038
<i>Or</i> Exaudi quaesumus Domine plebem tuam et quae extrinsecus annua tribuis	733	<i>Or</i> Infirmiorem nostram respice omnipotens Deus et quia pondus propriae	706
<i>Or</i> Exaudi quaesumus Domine supplicum preces et confitentium tibi parce peccatis	1256	<i>Or</i> Inchoata ieiunia quaesumus Domine benigno favore	112
<i>Or</i> Excita Domine corda nostra ad	5	<i>Or</i> Intercessio nos quaesumus Domine beati N. abbatis commendet ut quod nostris meritis	1209
<i>Or</i> Excita Domine quaesumus potentiam tuam et veni	1	<i>Or</i> Intercessio quaesumus Domine sanctae Cristinae	811
<i>Or</i> Excita Domine quaesumus potentiam tuam et veni	18	<i>Or</i> Interveniatur pro nobis quaesumus Domine sanctus tuus Lucas	1081
<i>Or</i> Excita Domine quaesumus potentiam tuam et veni	31	<i>Or</i> Laetetur Ecclesia tua Deus beati Agapiti	989
<i>Or</i> Excita quaesumus Domine in ecclesia tua spiritum cui beatus Laurentius	961	<i>Or</i> Laetetur Ecclesia tua Deus sanctorum martyrum tuorum Laurentini	829
<i>Or</i> Fac nos quaesumus Domine prompta tibi voluntate subiectos	617	<i>Or</i> Largire nobis Domine quaesumus semper spiritum cogitandi	559
<i>Or</i> Fac nos quaesumus Domine sanctorum martyrum tuorum Primi	832	<i>Or</i> Largire quaesumus Domine fidelibus tuis indulgentiam placatus et pacem	633
<i>Or</i> Familiam tuam quaesumus Domine beatae virginis tuae Scholasticae	742	<i>Or</i> Magna est Domine apud clementiam tuam Dei Genitricis oratio	985
<i>Or</i> Familiam tuam quaesumus Domine continua pietate custodi ut a cuncti adversitatibus	637	<i>Or</i> Magnificet te Domine sanctorum tuorum Cosmae et Damiani	218
<i>Or</i> Familiam tuam quaesumus Domine continua pietate custodi ut quae in sola spe	154	<i>Or</i> Maiestatem tuam Domine supplices deprecamur ut sicut nos iugiter	1011
<i>Or</i> Familiam tuam quaesumus Domine continua pietate custodi ut quae in sola spe	197	<i>Or</i> Maiestatem tuam Domine suppliciter exoramus ut sicut ecclesiae	1140
<i>OR</i> Familiam tuam quaesumus Domine propitiatu illustra	167	<i>Or</i> Maiestatis tuae clementiam suppliciter deprecamur omnipotens et misericors Deus	905
		<i>Or</i> Mentem familiae tuae quaesumus Domine intercedente beata Maria semper Virgine	779

<i>Or</i> Mentis nostras quaesumus Domine lumine tuae claritatis	142	<i>Or</i> Omnipotens sempiterne Deus qui abundantia pietatis tuae et merita supplicum	571
<i>Or</i> Mentibus nostris quaesumus Domine Spiritus Sanctum benignus infunde	518	<i>Or</i> Omnipotens sempiterne Deus qui caelestia simul et terrena	79
<i>Or</i> Miserere Domine populo tuo et continuis tribulationibus	247	<i>Or</i> Omnipotens sempiterne Deus qui dedisti famulis tuis in confessione vere fidei aeternae trinitatis	641
<i>Or</i> Misericordiae tuae remediis quaesumus Domine fragilitas	595	<i>Or</i> Omnipotens sempiterne Deus qui Ecclesiam tuam nova semper	351
<i>Or</i> Misericordiam tuam nobis quaesumus Domine interveniente beato N. confessore	1191	<i>Or</i> Omnipotens sempiterne Deus qui etiam Iudaicam perfidiam	357
<i>Or</i> Nostra tibi Domine quaesumus sint accepta ieiunia que nos	279	<i>Or</i> Omnipotens sempiterne Deus qui facis mirabilia magna solus protende super nos famulos	1235
<i>Or</i> Omnipotens et misericors Deus de cuius munere venit ut tibi a fidelibus tuis	575	<i>Or</i> Omnipotens sempiterne Deus qui gloriam tuam omnibus in Christo	343
<i>Or</i> Omnipotens et misericors Deus universa nobis adversantia	629	<i>Or</i> Omnipotens sempiterne Deus qui gloriosa beati Benedicti	757
<i>Or</i> Omnipotens sempiterne Deus adesto magnae pietatis tuae mysteriis	370	<i>Or</i> Omnipotens sempiterne Deus qui hodierna die beatissimum Nicolaum	649
<i>Or</i> Omnipotens sempiterne Deus cui numquam sine misericordia supplicatur	1282	<i>Or</i> Omnipotens sempiterne Deus qui hodierna die Unigenitum tuum in ulnis sancti Simeonis	732
<i>Or</i> Omnipotens sempiterne Deus cuius iudicio universa fundantur	345	<i>Or</i> Omnipotens sempiterne Deus qui huius diei venerandam sanctamque laetitiam in beati	1066
<i>Or</i> Omnipotens sempiterne Deus cuius Spiritu totum corpus Ecclesiae	347	<i>Or</i> Omnipotens sempiterne Deus qui huius diei venerandam sanctamque laetitiam in beati	995
<i>Or</i> Omnipotens sempiterne Deus da nobis fidei spei et caritatis augmentum	579	<i>Or</i> Omnipotens sempiterne Deus qui humano generi ad imitandum	311
<i>Or</i> Omnipotens sempiterne Deus da nobis ita dominicae passionis	321	<i>Or</i> Omnipotens sempiterne Deus qui in observatione ieiunii	143
<i>Or</i> Omnipotens sempiterne Deus da ut sacra nos Iacobi et Philippi	790	<i>Or</i> Omnipotens sempiterne Deus qui in sanctorum tuorum cordibus flammam	1175
<i>Or</i> Omnipotens sempiterne Deus dirige actus nostros	60	<i>Or</i> Omnipotens sempiterne Deus qui infirma mundi eligis et fortia	1037
<i>Or</i> Omnipotens sempiterne Deus effunde super hos ramos	310	<i>Or</i> Omnipotens sempiterne Deus qui non mortem peccatorum sed vitam	359
<i>Or</i> Omnipotens sempiterne Deus fac nos tibi semper et devotam gerere voluntatem	484	<i>Or</i> Omnipotens sempiterne Deus qui nos omnium sanctorum tuorum merita sub una	1093
<i>Or</i> Omnipotens sempiterne Deus in cuius manu sunt omnium potestates	349	<i>Or</i> Omnipotens sempiterne Deus qui nos sacris festivitibus huius	668
<i>Or</i> Omnipotens sempiterne Deus infirmiorem nostram	83	<i>Or</i> Omnipotens sempiterne Deus qui paschale sacramentum in reconciliationis	447
<i>Or</i> Omnipotens sempiterne Deus maestorum consolatio	353	<i>Or</i> Omnipotens sempiterne Deus qui Paschale sacramentum quingenta	492
<i>Or</i> Omnipotens sempiterne Deus maiestatem tuam supplices exoramus ut sicut Unigenitus	734	<i>Or</i> Omnipotens sempiterne Deus qui per continentiam salutarem corporibus	604
<i>Or</i> Omnipotens sempiterne Deus misericordiam tuam ostende ut quod	613	<i>Or</i> Omnipotens sempiterne Deus qui primitias martrum in beati levitae	676
<i>Or</i> Omnipotens sempiterne Deus multiplica in honorem nominis tui quod	364	<i>Or</i> Omnipotens sempiterne Deus qui salvas omnes et neminem	355
<i>Or</i> Omnipotens sempiterne Deus parce metuentibus propitiare	104		

<i>Or Omnipotens sempiterne Deus respice propitius ad devotionem populi tui</i>	369	<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut Filii tui</i>	25
<i>Or Omnipotens sempiterne Deus tuae gratiae pietatem supplicii devotione depono</i>	1247	<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut huius Paschalis festivitatis mirabile</i>	441
<i>Or Omnipotens sempiterne Deus observationis huius annuae celebritate</i>	117	<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut intercedente beato Vitale</i>	786
<i>Or Parce Domine parce populo tuo ut dignis flagellationibus</i>	111	<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut nos beati N.</i>	1162
<i>Or Parce Domine quaesumus parce populo tuo et nullis iam patiaris</i>	781	<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut observationes sacras</i>	238
<i>Or Pateant aures misericordiae tuae Domine</i>	563	<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut observationes sacras annuae devotione</i>	600
<i>Or Pateant aures misericordiae tuae Domine precibus</i>	253	<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut per haec paschalia festa quaerimus</i>	436
<i>Or Perfice quaesumus Domine benignus in nobis observantiae sanctae</i>	173	<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut qui beati Christophori</i>	914
<i>Or Petimus Domine sancte Pater omnipotens aeternae</i>	309	<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut qui beati Adriani</i>	1015
<i>Or Pietate tua quaesumus Domine omnium nostrorum solve vincula delictorum</i>	1322	<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut qui gloriosos martyres Claudium</i>	1103
<i>Or Populi tui Deus institutor et rector peccata</i>	258	<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut qui gloriosos martyres Felicem Philippum</i>	896
<i>Or Populum tuum Domine propitius respice</i>	178	<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut qui gratiam dominicae</i>	384
<i>Or Populum tuum quaesumus Domine propitius respice</i>	153	<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut qui in afflictione nostra</i>	782
<i>Or Praesta Domine fidelibus tuis ut ieiuniorum</i>	105	<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut qui in tot adversis</i>	316
<i>Or Praesta nobis omnipotens Deus ut quia vitiis subiacet nostra</i>	315	<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut qui nostris excessibus</i>	325
<i>Or Praesta nobis omnipotens Pater ut nostrae mentis intentio</i>	745	<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut qui paschalia festa peregrimus</i>	455
<i>Or Praesta nobis quaesumus Domine auxilium gratiae tuae</i>	183	<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut qui sanctorum martyrum tuorum Alexandri Eventi</i>	797
<i>Or Praesta nobis quaesumus Domine ut salutaribus ieiuniis eruditi</i>	213	<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut qui sanctorum martyrum tuorum Marci et Marcelliani</i>	844
<i>Or Praesta quaesumus Domine familiae tuae supplicanti ut dum</i>	596	<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut qui sanctorum martyrum tuorum Nicomedis Iustini</i>	823
<i>Or Praesta quaesumus Domine sic nos ab epulis abstinere</i>	607	<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut qui sanctorum martyrum tuorum Tiburtii Valeriani et Maximi</i>	767
<i>Or Praesta quaesumus Domine ut sicut populus christianus martyrum tuorum Simplicii</i>	921	<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut qui sanctorum tuorum Cosmae et Damiani</i>	1054
<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut beatae Felicitatis</i>	1124	<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut quos ieiunia votiva</i>	249
<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut claritatis tuae super nos splendor</i>	494	<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut quos ieiunia votiva</i>	254
<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut dignitas conditionis humanae</i>	289	<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut redemptionis nostrae</i>	13
<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut familia tua per viam salutis incedat</i>	856		
<i>Or Praesta quaesumus omnipotens Deus ut familia tua quae se affligendo</i>	168		

<i>Or</i> Praesta quaesumus omnipotens Deus ut Spiritus Sanctus adveniens templum	514	<i>Or</i> Sacrae nobis quaesumus Domine observationis ieiunia	243
<i>Or</i> Praesta quaesumus omnipotens et misericors Deus ut familia tua quae se affligendo carnem	228	<i>Or</i> Sancti Felicis confessione recensita conferat nobis misericordia tua	920
<i>Or</i> Praetende Domine fidelibus tuis dexteram caelestis auxilii	232	<i>Or</i> Sancti Ioannis Baptistae et martyris tui	1004
<i>Or</i> Preasta quaesumus omnipotens Deus ut qui in tua protectione confidimus	227	<i>Or</i> Sancti nominis tui Domine timorem pariter et amorem fac nos	531
<i>Or</i> Preces nostras quaesumus Domine clementer exaudi	137	<i>Or</i> Sanctifica quaesumus Domine nostra ieiunia et cunctarum	274
<i>Or</i> Preces nostras quaesumus Domine clementer exaudi	99	<i>Or</i> Sanctificato hoc ieiunio Deus	284
<i>Or</i> Preces populi tui quaesumus Domine clementer exaudi ut beati Marcelli	696	<i>Or</i> Sanctorum martyrum tuorum Basilidis	838
<i>Or</i> Preces populi tui quaesumus Domine clementer exaudi ut qui iuste	157	<i>Or</i> Sanctorum martyrum tuorum nos Domine Sergii Bacchi	1070
<i>Or</i> Preces populi tui quaesumus Domine clementer exaudi ut qui iuste	26	<i>Or</i> Sanctus tuus Domine Gorgonius martyr sua nos semper intercessione laetificet	1021
<i>Or</i> Preces populi tui quaesumus Domine clementer exaudi ut qui iuste	91	<i>Or</i> Semper nos Domine martyrum tuorum Nerei	817
<i>Or</i> Proficiat quaesumus Domine plebs tibi dicata piae devotionis	521	<i>Or</i> Subiectum tibi populum quaesumus Domine propitiatio caelestis	202
<i>Or</i> Proficiat quaesumus Domine plebs tibi dicata piae devotionis	299	<i>Or</i> Subiectum tibi populum quaesumus Domine propitiatio caelestis	222
<i>Or</i> Propitiare Domine supplicationibus nostris et animarum nostrarum	177	<i>Or</i> Subveniat nobis Domine misericordia tua ut ab imminentibus	207
<i>Or</i> Propitiare Domine supplicationibus nostris ut sanctorum martyrum	853	<i>Or</i> Super populum tuum Domine quaesumus benedictio copiosa descendat	126
<i>Or</i> Propitiare quaesumus Domine nobis famulis tuis per huius sancti	1232	<i>Or</i> Supplicationem servorum tuorum Deus miserator exaudi ut qui	1014
<i>Or</i> Protector in te sperantium Deus sine quo nihil est validum	539	<i>Or</i> Suppliciter de Deus Pater omnipotens qui es creator omnium rerum deprecor	1244
<i>Or</i> Protector noster aspice Deus	155	<i>Or</i> Tua nos Domine protectione defende	212
<i>Or</i> Quaesumus Domine pro tua pietate miserere animae famulae tuae	1284	<i>Or</i> Tueatur quaesumus Domine dextera tua populum tuum deprecantem	303
<i>Or</i> Quaesumus omnipotens Deus familiam tuam propitius respice	269	<i>Or</i> Tuere Domine populum tuum et ab omnibus	116
<i>Or</i> Quaesumus omnipotens Deus ut beatus Andreas	1132	<i>Or</i> Tuere quaesumus Domine familiam tuam ut salutis	606
<i>Or</i> Quaesumus omnipotens Deus ut beatus apostolus tuum pro	1144	<i>Or</i> Ure igne Sancti Spiritus renes nostros et cor nostrum Domine ut tibi	1250
<i>Or</i> Quaesumus omnipotens Deus ut nos genimata laetitia hodiernae festivitatis	870	<i>Or</i> Ut nos Domine tribuis sollemne tibi deferre ieiunium	608
<i>Or</i> Quaesumus omnipotens Deus vota humilium respice	163	<i>Or</i> Veneranda nobis Domine huius diei festivitas opem conferat salutarem in qua sancta	981
<i>Or</i> Quaesumus omnipotens Deus vota humilium respice	198	<i>Or</i> Vere dignum et iustum est aequum et salutare nos tibi	729
<i>Or</i> Respice Domine familiam tuam et paesta ut apud	132	<i>Or</i> Vota quaesumus Domine supplicantis populi caelesti pietate	75
<i>Or</i> Respice quaesumus Domine super hanc familiam tuam pro qua	330	<i>Or</i> Votivus nos quaesumus Domine beati martyris tui N.	1157

Secretae

<p><i>Secr</i> A cunctis nos quaesumus Domine reatibus et periculis 301</p> <p><i>Secr</i> Accepta sit in conspectu tuo Domine nostra devotio 788</p> <p><i>Secr</i> Accepta sit tibi Domine nostrae devotionis oblatio et apostolorum 791</p> <p><i>Secr</i> Accepta sit tibi Domine sacratae plebis oratio 659</p> <p><i>Secr</i> Accepta tibi sint Domine quaesumus nostri dona ieiunii quae et expiando 602</p> <p><i>Secr</i> Accepta tibi sint quaesumus Domine nostra ieiunia 16</p> <p><i>Secr</i> Accepta tibi sit Domine quaesumus dona nostri ieiunii 185</p> <p><i>Secr</i> Accepta tibi sit Domine quaesumus hodiernae festivitatis 39</p> <p><i>Secr</i> Accepta tibi sit Domine quaesumus nostrae devotionis oblatio et ad sancti apostoli 1150</p> <p><i>Secr</i> Accepta tibi sit Domine sacratae plebis oblatio pro tuorum honore sanctorum 993</p> <p><i>Secr</i> Accepta tibi sit in conspectu tuo Domine nostra devotio et eorum 956</p> <p><i>Secr</i> Accipe Domine quaesumus munera dignanter oblata et beati martyris tui Laurentii 965</p> <p><i>Secr</i> Accipe quaesumus Domine munera dignanter oblata (commemor.) 45</p> <p><i>Secr</i> Ad martyrum tuorum Laurentini et Pergentini Domine festa 830</p> <p><i>Secr</i> Adesto Domine precibus populi tui adesto muneribus ut quae 968</p> <p><i>Secr</i> Adesto Domine supplicationibus nostris et intercessione beatorum 900</p> <p><i>Secr</i> Adesto Domine supplicationibus nostris ut hanc oblationem quam 1299</p> <p><i>Secr</i> Adesto plebis tuae oblationibus misericors Deus et ut gratiae 1064</p> <p><i>Secr</i> Altare tuum Domine muneribus cumulamus oblati da quaesumus ut ad salutem 1091</p> <p><i>Secr</i> Annue misericors Deus ut hostias placationis et laudis 286</p> <p><i>Secr</i> Annue nobis Domine famulorum famularumque tuarum 1292</p> <p><i>Secr</i> Annue nobis Domine ut anima famuli tui Leonis haec prosit oblatio 877</p> <p><i>Secr</i> Annue quaesumus Domine precibus nostris ut quicumque intra templum 1221</p> <p><i>Secr</i> Apostoli tui Pauli precibus Domine 722</p> <p><i>Secr</i> Apostolicae reverentiae culmen offerimus sacris mysteriis 1045</p> <p><i>Secr</i> Beati apostoli tui Domine Bartholomaei 996</p>	<p><i>Secr</i> Beati Marci evangelistae tui sollemnitate 777</p> <p><i>Secr</i> Beatissimorum confessorum tuorum Domine patrocina postulantes 1213</p> <p><i>Secr</i> Benedictio tua Domine larga descendat quae et munera nostra 1071</p> <p><i>Secr</i> Benedictio tua Domine larga descendat quae et munera nostra deprecantibus sanctis tuis 1104</p> <p><i>Secr</i> Benedictionem nobis Domine conferat salutarem 461</p> <p><i>Secr</i> Celestem nobis praebeant haec mysteria quaesumus Domine medicinam 635</p> <p><i>Secr</i> Concede nobis Domine quaesumus ut haec hostia salutaris et nostrorum 585</p> <p><i>Secr</i> Concede nobis haec quaesumus Domine digne frequentare mysteria 565</p> <p><i>Secr</i> Concede quaesumus Domine Deus noster ut haec hostia salutaris 276</p> <p><i>Secr</i> Concede quaesumus Domine semper nos per haec mysteria paschalia 453</p> <p><i>Secr</i> Concede quaesumus Domine ut oculis tuae maiestatis munus 313</p> <p><i>Secr</i> Concede quaesumus omnipotens Deus ut his muneribus quae pro sanctorum martyrum tuorum 851</p> <p><i>Secr</i> Concede quaesumus omnipotens Deus ut huius sacrificii munus 85</p> <p><i>Secr</i> Concede quaesumus omnipotens Deus ut huius sacrificii munus oblatum fragilitatem nostram 230</p> <p><i>Secr</i> Concede quaesumus omnipotens Deus ut oculis tuae 62</p> <p><i>Secr</i> Concede quaesumus omnipotens Deus ut oculis tuae maiestatis munus oblatum 611</p> <p><i>Secr</i> Da misericors Deus ut haec nos salutaris oblatio et a propriis reatibus 1111</p> <p><i>Secr</i> Da nobis Domine quaesumus semper haec tibi vota gratanter 1112</p> <p><i>Secr</i> Da nobis quaesumus omnipotens Deus ut sicut adoranda 35</p> <p><i>Secr</i> Debitum tibi Domine nostrae reddimus servitutis 666</p> <p><i>Secr</i> Deus cuius misericordiae non est numerus suscipe propitius preces 1294</p> <p><i>Secr</i> Deus qui credentes in te populos nullis sinis concuti terroribus dignare 1239</p> <p><i>Secr</i> Deus qui legalium differentiam hostiarum 557</p> <p><i>Secr</i> Deus qui nos per huius sacrificii veneranda commercia 469</p>
---	--

<i>Secr</i> Deus qui nos per huius sacrificii veneranda commercia	627	<i>Secr</i> Haec hostia quaesumus Domine quam in sanctorum martyrum tuorum	827
<i>Secr</i> Deus qui proditoris apostatae	750	<i>Secr</i> Haec hostia quaesumus Domine quam in sanctorum tuorum nataliciis referentes offerimus	769
<i>Secr</i> Deus qui singulari corporis tui hostias mundi solvisti delicta	1323	<i>Secr</i> Haec in nobis sacrificia Deus et accione permaneant	190
<i>Secr</i> Deus qui te praecipis a peccatoribus exorari tibi que sacrificium	1248	<i>Secr</i> Haec munera quaesumus Domine et vincula nostrae pravitatis	271
<i>Secr</i> Deus virtutum caelestium te suppliciter exoramus ut sacrificia	814	<i>Secr</i> Haec munera quaesumus Domine et vincula nostrae pravitatis	784
<i>Secr</i> Devotionis nostrae Domine quaesumus hostia iugiter immoletur	11	<i>Secr</i> Haec munera quaesumus Domine quae oculis tuae maiestatis	631
<i>Secr</i> Dirumpe Domine vincula peccatorum nostrorum ut sacrificare tibi	1251	<i>Secr</i> Haec munera tibi sancte Pater omnipotens aeternae Deus meae devotionis hostiam	1245
<i>Secr</i> Domine Deus noster qui in his potius creaturis	291	<i>Secr</i> Haec oblatio Domine quaesumus cordis nostri maculas emundet ut Sancti Spiritus	1230
<i>Secr</i> Donis caelestibus da quaesumus Domine libera mente servire ut munera	1082	<i>Secr</i> Haec sacramenta nos Domine potenti virtute	3
<i>Secr</i> Ecclesiae tuae quaesumus Domine dona propitius intueri	71	<i>Secr</i> Haec sacrificia nos omnipotens Deus potenti virtute mundatos	318
<i>Secr</i> Ecclesiae tuae quaesumus Domine preces et hostias beati apostoli	887	<i>Secr</i> His Domine mysteriis gratia tua conferat	465
<i>Secr</i> Ecclesiae tuae quaesumus Domine preces et hostias beati Petri	747	<i>Secr</i> His sacrificiis Domine concede placatus ut qui propriis	195
<i>Secr</i> Exaudi nos Domine Deus noster ut per huius	648	<i>Secr</i> His sacrificiis Domine quaesumus anima famulae tuae a peccatis omnibus	1295
<i>Secr</i> Exaudi preces nostras Domine Deus et ut digna sint munera quae oculis	736	<i>Secr</i> Hostia Domine quaesumus quam sanctorum tuorum natalicia	701
<i>Secr</i> Fac nos quaesumus Domine his muneribus	107	<i>Secr</i> Hostiam Domine quam nomini tuo sacrandam offerimus sancti Gregorii	754
<i>Secr</i> Fiant Dominegrata pro conspectu munera supplicantis Ecclesiae	743	<i>Secr</i> Hostias Domine quaesumus famulorum tuorum placatus intende et quas in honore nominis	1236
<i>Secr</i> Fiat quaesumus Domine hostia sacranda placabilis pretiosi	833	<i>Secr</i> Hostias Domine quas nomini tuo sacrandas offerimus sanctorum	883
<i>Secr</i> Gloriam Domine sanctorum apostolorum tuorum Simonis et Iudae	1088	<i>Secr</i> Hostias Domine quas tibi offerimus propitius respice	180
<i>Secr</i> Grata sit Domine tibi nostrae servitutis oblatio pro qua ut nostrae salutis	1022	<i>Secr</i> Hostias Domine quas tibi offerimus propitius respice et intercedente beato Laurentio	959
<i>Secr</i> Haec hostia Domine placationis et laudis quaesumus ut intercedente beata Caecilia	1116	<i>Secr</i> Hostias Domine quas tibi offerimus propitius suscipe	715
<i>Secr</i> Haec hostia Domine placationis et laudis tuae nos propitiationis	170	<i>Secr</i> Hostias Domine tuae plebis intende et quas in honorem sanctorum tuorum	1012
<i>Secr</i> Haec hostia Domine quaesumus emundet	101	<i>Secr</i> Hostias Domine tuae plebis intende et quas in honorem sanctorum tuorum martyrum N.	1178
<i>Secr</i> Haec hostia Domine quaesumus emundet nostra delicta	200	<i>Secr</i> Hostias nostras quaesumus Domine sanctus pontifex Iuvenalis	805
<i>Secr</i> Haec hostia Domine quaesumus emundet nostra delicta	245	<i>Secr</i> Hostias nostras quaesumus Domine tibi dicatas placatus	529
<i>Secr</i> Haec hostia Domine quaesumus emundet nostra delicta et ad sacrificium	598		
<i>Secr</i> Haec hostia Domine quaesumus emundet nostra delicta et sacrificium	821		

<i>Secr</i> Hostias quaesumus Domine placatus assume quas et pro regenerantium	449	<i>Secr</i> Miserere quaesumus Domine famulis et famulabus tuis pro quibus hoc sacrificium	1272
<i>Secr</i> Hostias quaesumus Domine placatus intende quas sacris altaribus	577	<i>Secr</i> Munda nos quaesumus Domine sacrificii praesentis effectu	619
<i>Secr</i> Hostias quaesumus Domine quas tibi pro animabus famulorum famularumque tuarum	1297	<i>Secr</i> Munera Domine oblata sanctifica et intercedente beato Georgio	773
<i>Secr</i> Hostias tibi dne beati Caesarii	1098	<i>Secr</i> Munera Domine oblata sanctifica et intercedente beato Ioanne	863
<i>Secr</i> Hostias tibi dne pro commemoratione sancti N. Confessoris	1206	<i>Secr</i> Munera Domine oblata sanctifica et intercedentibus beatis martyribus tuis Nicomede	824
<i>Secr</i> Hostias tibi Domine beatae Sabinae	1008	<i>Secr</i> Munera Domine oblata sanctifica ut intercedente beato apostolo tuo Barnaba	836
<i>Secr</i> Hostias tibi Domine beati Felicis Confessoris tui dicatas meritis	694	<i>Secr</i> Munera Domine oblata sanctifica ut tui nobis Unigeniti corpus	537
<i>Secr</i> Hostias tibi Domine beatorum martyrum tuorum Gordiani	813	<i>Secr</i> Munera Domine populi tui propitiatus intende et beati Ioannis Baptistae	858
<i>Secr</i> Hostias tibi Domine deferimus immolandas	281	<i>Secr</i> Munera Domine quae pro apostolorum tuorum Philippi et Iacobi	795
<i>Secr</i> Hostias tibi Domine placationis et laudis pro peccatis nostris offerimus	1257	<i>Secr</i> Munera Domine quaesumus tibi dicata sanctifica et intercedente beato Adriano	1018
<i>Secr</i> Hostias tibi Domine placationis offerimus	89	<i>Secr</i> Munera Domine tuae glorificationis offerimus quae ut tibi pro	876
<i>Secr</i> Hostias tibi Domine placationis offerimus ut et delicta	140	<i>Secr</i> Munera nos Domine quaesumus oblata purificent et te nobis	261
<i>Secr</i> Hostias tibi Domine pro commemoratione Felicis	922	<i>Secr</i> Munera nostra Domine quaesumus propitiatus assume et ut	1000
<i>Secr</i> Hostias tibi Domine sanctorum martyrum tuorum Ioannis et Pauli	871	<i>Secr</i> Munera nostra quaesumus Domine Nativitatis	44
<i>Secr</i> Hostias tibi Domine sanctorum martyrum tuorum Simplicii	923	<i>Secr</i> Munera quae deferimus Domine benignus assume et quia nostris	1067
<i>Secr</i> Huic nostri famulatus sacrificio clementissime Deus quod in commemoratione	906	<i>Secr</i> Munera quaesumus Domine oblata sanctifica et corda nostra Sancti	496
<i>Secr</i> Iesu Christi Domini nostri corpore et sanguine saginandi per quem	1030	<i>Secr</i> Munera quaesumus Domine oblata sanctifica et corda nostra Sancti Spiritus	502
<i>Secr</i> In mentibus nostris quaesumus Domine vere fidei sacramenta confirma	762	<i>Secr</i> Munera tibi dicata sanctifica et intercedente beato N. Confessore	1199
<i>Secr</i> In tuorum Domine pretiosa morte iustorum	220	<i>Secr</i> Munera tibi Domine	1227
<i>Secr</i> Intende Domine munera quaesumus altaribus tuis pro sanctarum tuarum N.	1216	<i>Secr</i> Munera tibi Domine dicata sanctifica et intercedente	939
<i>Secr</i> Intercessio quaesumus Domine beatae Mariae semper Virginis	983	<i>Secr</i> Munera tibi Domine dicata sanctifica et intercedente beato N. martyre tuo atque pontifice	1160
<i>Secr</i> Intercessio quaesumus Domine sancti pontificis et martyris tui Fabiani	709	<i>Secr</i> Munera tibi Domine dicata sanctifica et intercedentibus	845
<i>Secr</i> Ipse tibi quaesumus Domine sancte Pater omnipotens aeterne Deus sacrificium	333	<i>Secr</i> Munera tibi Domine nostrae devotionis offerimus quae et pro	1097
<i>Secr</i> Laudis tuae Domine hostias immolamus in tuorum commemoratione	974	<i>Secr</i> Munera tibi Domine nostrae devotionis offerimus quae et pro	942
<i>Secr</i> Maiestatem tuam Domine quaesumus ut haec hostia nos tibi reddat acceptos	1072	<i>Secr</i> Munera tibi Domine nostrae devotionis offerimus quae pro	947
<i>Secr</i> Maiestatem tuam Domine suppliciter deprecamur ut haec sancta	623	<i>Secr</i> Munera tibi Domine oblata sanctifica et intercedente beato Clemente	1120